檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年6月8日

發文字號：府教特字第1060193695號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(1個電子檔)(0193695A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送臺中市立啟明學校「2017全國視障生無限FUN音樂夏

令營」活動簡章一份，請貴校鼓勵視障生踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據臺中市立啟明學校106年6月5日中明輔字第106000350

7號函辦理。

二、該校訂於106年8月7日(星期一)至10日(星期四)辦理視障

生音樂夏令營活動，藉由精闢的音樂專業講座及活潑、互

動式樂器小組教學課程，培養其對流行音樂的興趣，深入

認識體驗表演藝術之美。

三、活動簡章(含課程、報名及住宿申請表等)如附件，請以傳

真方式回傳該校報名(傳真04-25565639)，並請電話確認(

電話04-25562126#1101謝文婉秘書)。

四、報名截止日期：自即日起至106年6月30日止。

五、為響應環保政策，請自備水杯和餐具。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-06-08
12:44:53

7

1060002309

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/06/08

■■■■■■■有附件

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權主管處長決行